[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 21 » 05.2013г

№ 220
г. Лисичанск

О награждении

За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в работу по подготовке педагогических кадров города Лисичанска и в связи с 75-летием со дня основания Лисичанского педагогического колледжа Луганского национального университета им. Т. Шевченко, руководствуясь ст. 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой исполкома Лисичанского городского совета Миненко Галину Николаевну, директора Лисичанского педагогического колледжа Луганского национального университета им. Т. Шевченко.
2. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
Полякову Светлану Владимировну, заместителя директора по хозяйственной работе Лисичанского педагогического колледжа Луганского национального университета им. Т. Шевченко.
Заплаткину Наталью Вячеславовну, преподавателя психологии Лисичанского педагогического колледжа Луганского национального университета им. Т. Шевченко.

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов